UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 260/QĐ - PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  22  tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng giám khảo Cuộc thi Khoa học kỹ thuật

dành cho học sinh trung học cơ sở năm học 2021 - 2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 12 năm 2015

của UBND huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

        Căn cứ Công văn số 93/BC-PGDĐT ngày 22/10/2021 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về Tổng kết công tác triển khai hoạt động NCKH, tổ chức Cuộc thi

KHKT học sinh THCS năm học 2020-2021 và Triển khai tổ chức các hoạt động

NCKH và Cuộc thi KHKT dành cho học sinh THCS năm học 2021-2022; Thông

báo số 70/TB-PGDĐT ngày 09/12/2021 về việc Thông báo lần 2 về công tác tổ

chức Cuộc thi Khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học cơ sở năm học

2021-2022;

Xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ cán bộ, chuyên viên và theo đề nghị

của bộ phận chuyên môn của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng giám khảo, tổ thư ký Cuộc thi Khoa học kỹ

thuật dành cho học sinh THCS năm học 2021-2022, đồng thời cử và mời các

ông (bà) có tên sau vào Hội đồng giám khảo Cuộc thi:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng Giám khảo có trách nhiệm tổ chức, đánh giá và thẩm

định theo đúng kế hoạch Cuộc thi, đồng thời tuyển chọn các Dự án xuất sắc

tham gia Cuộc thi cấp Tỉnh.

Thời gian làm việc như sau:

1. Ngày 24 và 27/12/2021: Ban Giám khảo tiến hành chấm thẩm định các

báo cáo khoa học và hồ sơ dự thi (lần 01, 02) tại Phòng GD&ĐT (02 ngày).

2. Ngày 28/12/2021: Chấm mô hình và Poster các đơn vị tại địa điểm trưng

bày (lần 2).

3. Ngày 29/12/2021

- Từ 7 giờ 30-11 giờ 30: dự khai mạc và chấm thi (lần 03) phần thuyết trình

các Dự án của Cuộc thi (yêu cầu các thí sinh có mặt).

- Từ 14h00-15h30: BGK tổng hợp kết quả, hội ý xếp giải.

- Từ 15h00-16h00: Công bố kết quả Cuộc thi.

 2

Địa điểm: Tại hội trường Trường THCS Nguyễn Duy, Thị trấn Phong Điền.

 * Hội đồng giám khảo Cuộc thi tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu

trưởng các trường THCS, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1,3;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

 3

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG GIÁM KHẢO, TỔ THƯ KÝ

 CUỘC THI KHOA HỌC KỸ THUẬT NĂM HỌC 2021-2022

(Theo Quyết định số:   260/QĐ-PGDĐT, ngày 22/12/2020 của Phòng GDĐT)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Công tác được giao

1 Ông Nguyễn Phi Hùng  Trưởng phòng GD&ĐT Chủ tịch Hội đồng

2 Ông Phạm Bá Thành Phó trưởng phòng GD&ĐT Phó chủ tịch Hội đồng

3 Ông Lê Ngọc Khương  Chuyên viên PGD&ĐT Thư ký Hội đồng

4 Ông Nguyễn Văn Triển  Chuyên viên PGD&ĐT Thành viên

5 Ông Nguyễn Viết Văn Chuyên viên PGD&ĐT Thành viên

 6 Ông Nguyễn Quang Ánh Chuyên viên PGD&ĐT Thành viên

7 Ông Nguyễn Văn Chương  Chuyên viên PGD&ĐT Thành viên

8 Bà Trương Thị Mỹ Thùy Chuyên viên PGD&ĐT Thành viên

9 Ông Võ Hồng Chiến Chuyên viên PGD&ĐT Thành viên tổ thư ký

(Tổng cộng có 09 ông (bà) tham gia Hội đồng Giám khảo)

		2021-12-22T11:20:52+0700